В случае прекращения настоящей оферты по инициативе Исполнителя по основаниям, 

предусмотренным действующим законодательством и настоящей офертой, Исполнитель обязан 

вернуть Заказчику уплаченные им по настоящей оферте денежные средства за вычетом стоимости 

выезда на объект в размере 13000 (тринадцать тысяч) рублей. Данная сумма является 

невозвратной. 

3.3. Заказчик обязуется: 

3.3.1. Предоставить представителям Исполнителя на месте нахождения Объекта подлинники 

документов либо заверенные нотариально копии документов, необходимых для выполнения

[...]

В случае прекращения настоящей оферты в связи с обстоятельством по п.10.1. настоящей 

оферты, Исполнитель обязан вернуть Заказчику уплаченные им по настоящей оферте денежные 

средства за вычетом стоимости фактически выполненных работ и невозвратной суммы – 13000 

(тринадцать тысяч) рублей. 

10.3. В случае если Заказчик отказывается от исполнения настоящей оферты, то Исполнитель в 

срок не позднее 10 (десяти) рабочих дней со дня получения отказа Заказчика от исполнения 

настоящей оферты передает Заказчику фактический результат работ для его приемки.